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IRISGARRITASUN PLANAREN 2. ALDAKETA
2ª MODIFICACION DEL PLAN DE ACCESIBILIDAD

E: 1/2000
20 m.

  Izena / NombreEremua
/ Zona
A-1 IBARRA kalea
A-2 IBARRA kalea

OZAETA kalea
OZAETA kalea
ZUBIAURRE kalea
MARTOKO kalea
SAN ANTONIO kalea
MINTEGI kalea
ARTZAMENDI kalea
ESPOLOIA kalea
IBARGARAI kalea
ARRIZURI kalea
ESPOLOIA kalea

IBARGARAI kalea
FRAISKOZURI, ZURRADERO,   HERRILAGUNAK, IBARGARAI kaleak
IPARRAGIRRE, BELANBIDE, IKERLEKU kaleak

A-3
A-4
A-5
A-6
A-7
A-8
A-9
A-10
A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17

ZABALOTEGI kaleaA-18
BIDEKURUTZETA, SAN PEDRO, RAMON MARIA LILI kaleakA-19

A-20
SAN MARTIN AGIRRE, SAN PEDRO ARIZNOA plazak
GOENKALE, J.IRAZABAL, K.ELEIZALDE kaleak / LAUDANTZ, ERROMAG. kantoiak

BARRENKALE kalea / ARRESE kantoia

BIDEBERRI, IRIZAR, KRUZ GALLASTEGI, JUAN XIII kaleak
BOLU, ARANERREKA, K.ELEIZALDE kaleak

A-21
A-22
A-23
A-24

A-25

A-26
A-27

BURDIÑATE, MASTERREKA kaleakA-28
MASTERREKA kaleaA-29
ZUBIETA kaleaA-30
MUGERTZA kalea

LEIZARIAKO SAN LORENTZO kalea
AMILLAGA, BONI LASKURAIN kaleak / SANTALAITZ zubia
SANTALAITZ zubitik MUGERTZA aparkalekura
BONI LASKURAIN, MATXIATEGI, HILERRIA kaleak
BONI LASKURAIN kalea

A-31
A-32
A-33
A-34
A-35
A-36
A-37
A-38

IBAIONDO kaleaA-39
ALKABIETA, A.FLEMING, HILERRIA, BONI LASKURAIN kaleakA-40
BONI LASKURAIN kalea
MATXIATEGI, E.URDANGARIN kaleak
SANTA MARINA zubia
E.URDANGARIN kalea / MATADERO zubia

ORTUIZA kalea
ANTIGUA FFCC

A-41
A-42
A-43
A-44
A-45
A-46
A-47

OSINTXUA-48

MIZPILDI, KOMENIO kaleak / MADALENA plaza

ARTEKALE, ARRURIAGA kaleak

MOIUA, MADURA kaleak

BONI LASKURAIN kalea

SAN MARTZIAL kalea

ZL-01 TORREKO plaza
ZL-02
ZL-03
ZL-04
ZL-05
ZL-06
ZL-07
ZL-08
ZL-09
ZL-10
ZL-11

JUSTO GARATE plaza
OXIRONDO plaza
USONDO plaza
FRAISKOZURI plaza
SIMON ARRIETA plaza
OSTETA plaza
OSINTXU plaza
ANGIOZAR auzoa
IRIZAR lorategia
ERROTALDE parkea

2014ko IRISGARRITASUN  PLANAK ZEHAZTUTAKO EREMUAK
/ ZONAS DELIMITADAS SEGUN PLAN DE ACCESIBILIDAD 2014

  Izena / NombreGune librea
/ Zona libre

2014ko IRISGARRITASUN  PLANAK ZEHAZTUTAKO
GUNE LIBREAK / ZONAS LIBRES DELIMITADAS
SEGUN PLAN DE ACCESIBILIDAD 2014

ROMAN OIARZABAL, RAMON MARIA LILI  kaleak

  Eremuen mugaketa (2014ko IPren arabera)
 / Delimitación de zonas (según PA 2014)

A-7

  Gune libreen mugaketa (2007 eta 2014ko IPen arabera)
 / Delimitación de zonas libres (según PA 2007 y PA 2014)ZL-01

DOMINGO IRALA, HERRILAGUNAK, TELESFORO ARANZADI kalea
IRIZAR pasealekua

Plano Guía: Delimitación de Zonas y Zonas Libres (I)

3.Bolumena: Bide Publikoaren Jarduketa Plana.
Volumen 3: Plan de Actuación de la Vía Pública.

Gida Planoa: Eremu eta Gune Libreen mugaketa (I)
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2014ko Abendua
Javier Yeregui    Luis P. Blanco    Izaskun Salaberria    Eneko Bereau

Arkitektoak
Arquitectos

IRISGARRITASUN PLANAREN 2. ALDAKETA
2ª MODIFICACION DEL PLAN DE ACCESIBILIDAD

E: 1/2000
20 m.

  Izena / NombreEremua
/ Zona
A-1 IBARRA kalea
A-2 IBARRA kalea

OZAETA kalea
OZAETA kalea
ZUBIAURRE kalea
MARTOKO kalea
SAN ANTONIO kalea
MINTEGI kalea
ARTZAMENDI kalea
ESPOLOIA kalea
IBARGARAI kalea
ARRIZURI kalea
ESPOLOIA kalea
ROMAN OIARZABAL, RAMON MARIA LILI  kaleak
IBARGARAI kalea
FRAISKOZURI, ZURRADERO,   HERRILAGUNAK, IBARGARAI kaleak
IPARRAGIRRE, BELANBIDE, IKERLEKU kaleak

A-3
A-4
A-5
A-6
A-7
A-8
A-9
A-10
A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17

ZABALOTEGI kaleaA-18
BIDEKURUTZETA, SAN PEDRO, RAMON MARIA LILI kaleakA-19

A-20
SAN MARTIN AGIRRE, SAN PEDRO ARIZNOA plazak
GOENKALE, J.IRAZABAL, K.ELEIZALDE kaleak / LAUDANTZ, ERROMAG. kantoiak

BARRENKALE kalea / ARRESE kantoia
DOMINGO IRALA, HERRILAGUNAK, TELESFORO ARANZADI kalea
IRIZAR pasealekua
BIDEBERRI, IRIZAR, KRUZ GALLASTEGI, JUAN XIII kaleak
BOLU, ARANERREKA, K.ELEIZALDE kaleak

A-21
A-22
A-23
A-24

A-25

A-26
A-27

BURDIÑATE, MASTERREKA kaleakA-28
MASTERREKA kaleaA-29
ZUBIETA kaleaA-30
MUGERTZA kaleak

LEIZARIAKO SAN LORENTZO kalea

BONI LASKURAIN, MATXIATEGI, HILERRIA kaleak
BONI LASKURAIN kalea

A-31
A-32
A-33
A-34
A-35
A-36
A-37
A-38

IBAIONDO kaleaA-39
ALKABIETA, A.FLEMING, HILERRIA, BONI LASKURAIN kaleakA-40
BONI LASKURAIN kalea
MATXIATEGI, E.URDANGARIN kaleak
SANTA MARINA zubia
E.URDANGARIN kalea / MATADERO zubia

ORTUIZA kalea
ANTIGUA FFCC

A-41
A-42
A-43
A-44
A-45
A-46
A-47

OSINTXUA-48

MIZPILDI, KOMENIO kaleak / MADALENA plaza

ARTEKALE, ARRURIAGA kaleak

MOIUA, MADURA kaleak

BONI LASKURAIN kalea

SAN MARTZIAL kalea

  Izena / NombreGune librea
/ Zona libre

ZL-01 TORREKO plaza
ZL-02
ZL-03
ZL-04
ZL-05
ZL-06
ZL-07
ZL-08
ZL-09
ZL-10
ZL-11

JUSTO GARATE plaza
OXIRONDO plaza
USONDO plaza
FRAISKOZURI plaza
SIMON ARRIETA plaza
OSTETA plaza
OSINTXU plaza
ANGIOZAR auzoa
IRIZAR lorategia
ERROTALDE parkea

2014ko IRISGARRITASUN  PLANAK ZEHAZTUTAKO EREMUAK
/ ZONAS DELIMITADAS SEGUN PLAN DE ACCESIBILIDAD 2014

OSINTXU

ANGIOZAR

AMILLAGA, BONI LASKURAIN kaleak / SANTALAITZ zubia
SANTALAITZ zubitik MUGERTZA aparkalekura

2014ko IRISGARRITASUN  PLANAK ZEHAZTUTAKO
GUNE LIBREAK / ZONAS LIBRES DELIMITADAS
SEGUN PLAN DE ACCESIBILIDAD 2014

Plano Guía: Delimitación de Zonas y Zonas Libres (II)

3.Bolumena: Bide Publikoaren Jarduketa Plana.
Volumen 3: Plan de Actuación de la Vía Pública.

Gida Planoa: Eremu eta Gune Libreen mugaketa (II)

  Eremuen mugaketa (2014ko IPren arabera)
 / Delimitación de zonas (según PA 2014)

A-7

  Gune libreen mugaketa (2007 eta 2014ko IPen arabera)
 / Delimitación de zonas libres (según PA 2007 y PA 2014)ZL-01
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